
Meningkatkan Daya Saing
Pasar UMKM Melalui
Transformasi Digital

by Ustadus Sholihin

Submission date: 13-May-2024 04:50PM (UTC+0700)
Submission ID: 2378148442
File name: Digital_Vol_3_no_2_Juni_2024_hal_100-114.pdf
(1.17M)
Word count: 5298
Character count: 35118



1

39

41

51

54

57

60

64



30

37

45



1

3

35

58



11

11

24

49

50



1

20

34

52



55

62



1

33

38

61



6

6



1

6

48

53

59



33

34

63



1

44

46

65

66



29



1

14

17

22

25

26

27

29

31

32

32

36



2

4

5

7

9

12

15

16

18

19

20

21

23

28

30

42

56

68



1

8

10

13

16

40

43

47

67



24%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

13%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Meningkatkan Daya Saing Pasar UMKM Melalui Transformasi
Digital
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnaluniv45sby.ac.id
Internet Source

society.fisip.ubb.ac.id
Internet Source

Submitted to iGroup
Student Paper

iceb.johogo.com
Internet Source

journal.ukmc.ac.id
Internet Source

jkmp.umsida.ac.id
Internet Source

jurnal.poltradabali.ac.id
Internet Source

www.scielo.cl
Internet Source

www.ejournal.unuja.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

20 <1%

www.openjournal.unpam.ac.id
Internet Source

Submitted to Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Gadjah Mada
Student Paper

seminar.umpo.ac.id
Internet Source

jurnal.polban.ac.id
Internet Source

journal.csspublishing.com
Internet Source

repository.upi-yai.ac.id
Internet Source

telsoc.org
Internet Source

Submitted to University of Adelaide
Student Paper

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

Submitted to Jyväskyla University
Student Paper

jurnal.penerbitdaarulhuda.my.id
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

Submitted to Universiti Teknikal Malaysia
Melaka
Student Paper

ejournal.iainpalopo.ac.id
Internet Source

Submitted to IAIN Surakarta
Student Paper

Submitted to School of Business and
Management ITB
Student Paper

Submitted to University of Greenwich
Student Paper

jurnalpangriptav3.malangkota.go.id
Internet Source

www.clium.org
Internet Source

bbkb.kemenperin.go.id
Internet Source

ejournal.iaimbima.ac.id
Internet Source

jos.unsoed.ac.id
Internet Source

eprint.stieww.ac.id
Internet Source



32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

lppm.unri.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

si.its.ac.id
Internet Source

son-show.com
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

journal.undiknas.ac.id
Internet Source

geograf.id
Internet Source

sikarsa.um.ac.id
Internet Source

Submitted to Adtalem Global Education
Student Paper

I Gusti Ayu Agung Virna Pryanka, Ni Putu
Wiwin Setyari. "Analysis of MSME
Competitiveness in Denpasar During the
COVID-19 Pandemic", Integrated Journal of
Business and Economics, 2022
Publication



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

51 <1%

52 <1%

53 <1%

ciencialatina.org
Internet Source

journal.binus.ac.id
Internet Source

journal.lppmunindra.ac.id
Internet Source

repository.stma-trisakti.ac.id
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

enrichment.iocspublisher.org
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

jurnal.polines.ac.id
Internet Source

repository.poltekkes-smg.ac.id
Internet Source

tr-ex.me
Internet Source

journal-nusantara.com
Internet Source

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source



54 <1%

55 <1%

56 <1%

57 <1%

58 <1%

59 <1%

60 <1%

61 <1%

62 <1%

63 <1%

jurnal.ut.ac.id
Internet Source

Khofifah Hany Amaria, Roma Ulinnuha.
"Transformasi Kesejahteraan Pelaku UMKM
melalui Digitalisasi Pembinaan dalam
Program “Sibakul Jogja” di Yogyakarta",
ICODEV: Indonesian Community
Development Journal, 2023
Publication

Submitted to Taylor’s Education Group
Student Paper

barresybazargani.itsr.ir
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

etheses.iainkediri.ac.id
Internet Source

journal.unika.ac.id
Internet Source

moam.info
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

repository.urecol.org
Internet Source



64 <1%

65 <1%

66 <1%

67 <1%

68 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

satriobaguswicaksono666.blogspot.com
Internet Source

tourismnews.co.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

Adriano Machado Becker, Patrick Ferreira da
Silva, Verônica Maurer Tabim, Néstor Fabián
Ayala. "FATORES SOCIOTÉCNICOS QUE
IMPACTAM A TRANSFORMAÇÃO DIGITAL NAS
MICRO E PEQUENAS EMPRESAS", Revista
Prociências, 2024
Publication

Shasqia Velliana Putri, Imas Soemaryani, Wa
Ode Zusnita. "Pengaruh Kompetensi Digital
dan Kemitraan Terhadap Daya Saing Usaha
Kecil dan Menengah (UKM) Kuliner di Kota
Bandung", Al Qalam: Jurnal Ilmiah
Keagamaan dan Kemasyarakatan, 2023
Publication



FINAL GRADE

/0

Meningkatkan Daya Saing Pasar UMKM Melalui Transformasi
Digital
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


